
  

 
 

Determinazione  del Segretario Generale  

Area 3° Servizi Amministrativi e Finanziari 

Servizio Provveditorato  
 

 

  N.  161           del 10/10/2024           
 

Oggetto: Rettifica Determinazione del Segretario Generale n. 160 del 08.10.2024 

limitatamente al valore stimato del contratto  di aggiudicazione per la fornitura a noleggio di 

n. 5 fotocopiatori  multifunzioni.  

 

Il Segretario Generale f.f. 
 

- Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

- Visto il D.P.R. 5 novembre 1949, n. 1182 recante  "Norme di attuazione dello Statuto della 

Regione Siciliana nelle materie relative all’Industria e al Commercio"; 

- Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i recante "Riordinamento delle Camere di 

Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura”; 

- Vista la L.R.  4 aprile 1995,  n. 29 e s.m.i contenente   "Norme sulle Camere di Commercio 

I.A.A” ; 

- Vista la L.R. 10/2000 recante “ Norme sulla Dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro 

alle dipendenze della Regione Siciliana”; 

- Visto il D.Lgs n. 23 del 15 febbraio 2010 “Riforma dell’ordinamento relativo alle Camere 

di Commercio”; 

- Vista la L.R. 2 marzo 2010, n. 4 “ Nuovo ordinamento delle camere di commercio, 

industria, artigianato e agricoltura” ; 

- Visto il D.P.R.S.  5 agosto  2010  n. 17 “Regolamento di attuazione della L.R. 2 marzo 

2010, n.4, recante Nuovo ordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e 

agricoltura”;    

- Visto il D.P.R. 254/2005 recante “ Regolamento per la disciplina della  gestione 

patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio”; 

- Vista la deliberazione n° 5 del 29/01/2014 recante come oggetto: ”Regolamento per 

l'acquisizione di forniture, servizi e per l'esecuzione di lavori in economia”;  

- Vista la determinazione del Segretario Generale  n.160 del 08.10.2024 avente per oggetto: 

“Fornitura a noleggio di n. 5 fotocopiatori multifunzioni – procedura indagine di mercato 

sulla piattaforma MEPA “ invito/confronto cinque preventivi “unico lotto aggiudicazione al 

prezzo più basso – periodo dal 01.01.2025 al 31.12.2029”;   

- Considerato che nella succitata determinazione  è stato indicato erroneamente l'importo di 

€ 21.000,00 (ventunomila/00) quale valore stimato del contratto;  

- Considerato altresì che nella determinazione di cui trattasi l'importo corretto da indicare è 

di € 29.000,00 (ventinovemila/00) quale valore stimato del contratto;    

- Considerato opportuno confermare tutto quanto citato nella Determinazione del Segretario 

Generale n. 160 del 08.10.2024, fatta eccezione per il valore stimato del contratto; 

- Vista la necessità e l'urgenza;  
 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto premesso che si intende ripetuto nel dispositivo: 

- di confermare il dispositivo della determinazione Segretario Generale n. 160 del 

08.10.2024,fatta eccezione del valore stimato del contratto;  

- di  stimare  l'importo per la fornitura a noleggio di n. 5 fotocopiatori multifunzioni  in € 

29.000,00(ventinovemila/00) oltre I.V.A.;  

- di dare atto che si darà corso alla pubblicazione sul sito Istituzionale dell'Ente nella sezione 

“amministrazione Trasparente sub sezione “bandi di gara e contratti” D. Lgs. 33/2013 art. 

37; 

- di dare atto che la presente non è soggetta alla pubblicità legale ai sensi dell'art. 8 del 

Regolamento approvato con delibera di Consiglio n. 8 del 21/12/2010. 

 
      

                                                                                          

                                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 

                                                                                                (Dott. Diego Carpitella) 

 

 

         


		2024-10-10T11:44:58+0000
	CARPITELLA DIEGO




